
Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 
„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 
Zadavatel: Město Kroměříž 

 
 
 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 
Zadavatel obdržel požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tímto poskytuje znění 
požadavku vč. vysvětlení. 
 
 
Požadavek č. 1.: 
Dobrý den, ve složce d 1.4.3 VZT je v seznamu příloh uvedena položka 002 - Seznam strojů a zařízení. 
Tato příloha ale chybí, složka ji neobsahuje. Žádáme tímto zadavatele o vysvětlení a případné doplnění. 
Děkujeme. 
 
Vysvětlení: 
Soubor 002 – Seznam strojů a zařízení je v plném rozsahu zapracován do soubor 
598_40_pd_havlickova_vykaz_vymer (výkaz výměr). Soubor 002 tedy již není samostatnou součástí PD 
a proto není poskytován.  
 
Požadavek č. 2.: 
V díle 712 Povlakové krytiny jsou tyto 2 položky: 

176 K 71277-001 Provedení střešní vegetace m2 244,069 

179 K 712771401 
Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze 
substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 
5° 

m2 244,069 

 
Obě mají stejnou výměru. K položce 179 je položka materiálu (substrát). Co má být tedy oceněno 
v položce 179? 
 

Vysvětlení: 
V položce č. 179 bude oceněno rozhrnutí střešního substrátu na střešní konstrukci dle ceníkové položky 
/pozn. položka č. 176= osazení a dodávka střešní vegetace (tráva, suchomilné rostliny), položka č. 179= 
rozhrnutí substrátu, položka č. 180=dodávka samotného substrátu). 
 

 

V Praze dne 7. 8. 2020 
 
 
za JUSTITIA CONSULTIUNG PARTNERS, s.r.o. 
Mgr. Vlastimil Křesálek, v. r. 


